



Haves: Klub for ældre håndværkere Ønskes: Flere medlemmer

For 43 år siden, da "træfolkene" var organiseret i Tømrer- og snedkerforbundet, stiftede en gruppe pensionerede medlemmer en klub for forbundets pensionister og efterlønnere.

Siden har der været flere fusioner i fagbevægelsen til nu 3F Bygningsarbejderne Fyn. Men der er stadig gang i foreningen, der nu hedder Seniorklub Odense. Klubben optager alle håndværkergrupper, der er organiserede på Lumbyvej.

- I øjeblikket er vi omkring 30 medlemmer, og vi er 18-20 til tirsdagsmøderne, hvor vi mødes over lidt frokost. Flere af os er oppe i årene, så vi vil gerne have flere med, også de yngre pensionister og efterlønnere, siger formanden for klubben Ejgil Poulsen.

-Vi er åbne for forslag til, hvad vi skal samles om i klubben, inden vi en gang om året lægger program, siger Ejgil Poulsen.

Grill og åfart

Den kommende sæson starter 2. august, hvor man undtagelsesvis mødes hos Ejgil Poulsen på Pilevej 25 i Odense Vest til grillpølser og anden hygge. Derefter holdes tirsdagsmøderne i Fabrikken, Lumbyvej 11 tirsdage i ulige uger.

Arrangementer med ægtefæller i august bliver en åfart 9. august, der slutter med æggekage på Carls-lund.

Hvis man er interesseret i at være med i fællesskabet, kan man kontakte kasserer i klubben, Ib Jensen 5155 5201



Ib Jensen, Ejgil Poulsen og Arne Johansen byder nye medlemmer i Odense Seniorklub under 3F Bygningsarbejderne Fyn velkommen

Det er hyggeligt

- Vi ved godt, mange får travlt med alle mulige ting, når de slutter arbejdslivet, men det er faktisk hyggeligt at mødes med ligesindede kolleger til samvær og en snak om fag, supplerer Arne Johansen. Klubben mødes hver anden tirsdag i sæsonen, der løber fra januar til slut maj og igen fra august til hen mod juletid. Dertil kommer et møde om måneden, hvor ægtefæller er velkomne til at deltage.



Rettelse til nyhedsbrev 168

Feriepenge kan have op til 3 års forældelsesfrist.



HUSK at bruge dit PlusKort til sommerferien.

Du kan få rabatter til blandt andet Legoland og Tivoli.

Download app'en og spar penge på en masse feriefornøjelser.

Rigtig god sommer

KOM TIL MØDE OM OK23

Den 23. august 2022 fra kl. 17.00 – ca. 20.00
**(Der vil være stegt flæsk med persillesovs
+ øl/vand under mødet)**

Program:

- **Generelle krav – Fælles for alle overenskomster.**
- **Specifikke krav til priskuranter/prislister.**
- **Specifikke krav til overenskomsten.**

**Af hensyn til madbestilling er tilmelding nødvendig
senest 17. august på tlf. 70300814 eller mail byg@3f.dk.**

Vi glæder os til at se jer

Med venlig hilsen

3F Bygningsarbejderne Fyn